
Detail produktu

Lazurol Aqua Dekor V1315 tenkovrstvá lazura na dřevo
Lazurol Aqua Dekor V1315 se používá pro zhotovení kvalitních lazurovacích nátěrů dřeva, jako jsou pergoly, ploty, trámy,
dřevěné opláštění budov, srubů a to jak ve vnitřním tak venkovním prostředí. Při předpokládané omezené životnosti (mechanická
a chemická zátěž), spojenou s renovačními nátěry lze doporučit i pro nátěry dřevěných teras. Je také vhodná k nátěrům suchých
dekorací. Není doporučen k nátěrům dřevěných podlah a schodů v interiérech.
Perfektně vykresluje a zdůrazňuje přirozenou kresbu dřeva. Byl speciálně vyvinut tak, aby její voděodolný povlak dlouhodobě
odolával povětrnostním vlivům, včetně UV záření. Prodloužená aplikační doba dovoluje pohodlně zhotovit nátěr na velkých
dřevěných dílcích či složitých konstrukcích. Splňuje podmínky ČSN EN 71-3 , část 3 : Bezpečnost hraček. Migrace určitých
prvků.
Doporučené způsoby aplikace:
Štětec, stříkání.
Ředidlo:
Voda, lazura se před použitím neředí.
Vydatnost:
12 - 15 m²/kg pro jednu vrstvu
Příprava podkladu:
Podklad se přebrousí brusným papírem č. 60 – 100. Penetrace podkladu se provede přípravkem LAZUROL AQUA NAPOUŠTĚDLO s
obsahem fungicidních látek (doporučeno zejména ve venkovním prostředí).
Doporučený nátěrový postup:
Před použitím obsah důkladně rozmíchejte. Barva se před použitím neředí. Nanáší se štětcem nebo stříkáním. Po nanesení první
vrstvy LAZUROL AQUA DEKOR a min. 6 hod. schnutí se provede lehké přebroušení brusným papírem 220 – 240. Nanesou se další
1 až 2 vrstvy LAZUROL AQUA DEKOR s časovým odstupem min. 6 hodin při 20 °C . Nevsáklá barva se setře suchým štětcem.
Renovační nátěr LAZUROL AQUA BALZÁM provádět 1 až 3x za rok. Doporučená teplota při aplikaci: 18 až 25 °C, nesmí klesnout
pod 10 °C.

EAN:
Obj. číslo: MA3928
Atest na dětské hračky: Ano
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-aqua-dekor-v1315-tenkovrstva-lazura-na-drevo

https://www.bal.cz/lazurol-aqua-dekor-v1315-tenkovrstva-lazura-na-drevo

